
ГБПОУ РО «МАПТ»
(наименование организации)

Форма по ОКУД 
по ОКПО

Код
0301026

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

44 01.03.2022 г.
(распоряжение)

О создании Студенческого спортивного клуба 
в ГБПОУ РО «МАПТ»

В целях исполнения Перечня поручений Президента Российской 
Федерации от 22.11.2019 г. № Пр-2397 (пункт 1 подпункт «б», часть 3) в 
части завершения создания к 2024 году студенческих спортивных клубов и в 
целях активизации физкультурно -  спортивной работы в ГБПОУ РО 
«МАПТ», развития детско -  юношеского спорта, приобщения обучающихся 
к систематическим занятиям физкультурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Студенческий спортивный клуб (далее -  ССК) в техникуме.
2. Назначить руководителем ССК Севастьянову Е.Ю. - руководителя 

физвоспитания.
3. Утвердить название ССК техникума -  «Стимул».
4. Утвердить и ввести в действие Положение о Студенческом спортивном 

клубе.
5. Утвердить План работы ССК.
6. Утвердить расписание занятий ССК.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора


